
UCHWAŁA NR XI/127/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie ograniczenia kursowania autobusów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Petycję z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie ograniczenia kursowania autobusów, uznaje się 
bezprzedmiotową, bowiem dnia 01 sierpnia 2019 r. linia autobusowa nr 10 została przywrócona.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta do zawiadomienia składającego petycję
o sposobie jej załatwienia przez Radę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Poręba.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: D16778E5-341B-467B-9702-6302A41E8AE6. Podpisany Strona 1




